令和４年１月２５日

ＰＴＡ会員の皆様

兵庫県立西宮高等学校ＰＴＡ

会           長

令和３年度ＰＴＡ臨時総会（第２回）（書面開催）議決の結果について

会員の皆様には、平素よりＰＴＡ活動にご協力くださいましてありがとうございます。

さて、この度のＰＴＡ臨時総会は感染症防止対策の観点から議案については書面での議決と

いたしました。このことについて、ご理解とご協力をいただきありがとうございました。

議決の結果について下記のとおりご報告いたします。

記

【議案】 ＰＴＡ会費の予備費の使途について         （承認 1,026   否認 0）

【結果】

・議決権総数：   1,026

・ＰＴＡ会則第11条１（５）により、２分の１以上の賛同をもって可決されました。

以上

ご質問などは、以下のアドレスにお願いします。

お返事が必要な場合はお子様の年次とクラスも併せてお知らせください。

問い合わせ先：県西ＰＴＡ kennishi.pta@gmail.com

mailto:kennishi.pta@gmail.com